
BASHKIA LEZHE
Nr._______ Prot. Lezhë, më
____/___2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data : 07.06.2019

Për: Operatorin ekonomik NIKA shpk adresa : Shkoder

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17441-04-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim , asfaltim i bllokut ne lagjen ”Beslidhja” tek DTT

Fondi limit : 14 945 239 (katermbedhjete milion e nenteqind e dyzet e pese mije e dyqind e
tridhjete e nente ) leke pa t.v.sh. Investimi eshte i shtrire ne dy vite buxhetore, vlera e financimit
per vitin 2019 eshte 8 333 334 ( tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e
kater ) leke pa t.v.sh , dhe vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020 .

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga data e dorezimit te
sheshit te ndertimit
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Nika shpk me numer nipti J76705047U dhe vlere oferte 11 804 840 leke (
njembedhjete milion e teteqind e kater mije e teteqind e dyzet ) leke pa tvsh

2. Kthella shpk me nr nipti J69303023D dhe vlere oferte 14 644 121 (katermbedhjete
milion e gjashteqind e dyzet e kater mije e njeqind e njezet e nje ) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nika shpk me numer nipti
J76705047U dhe vlere oferte 11 804 840 leke ( njembedhjete milion e teteqind e kater mije e
teteqind e dyzet ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30 .05.2019.

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka

KRYETARI
FRAN FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail:f.frrokaj@lezha.gov.al, web:www.lezha.gov.al




